
                                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

23.02.2026  №66 

Про переоформлення особового рахунку на квартиру 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши заяву та надані документи 

гр. ********************* (вх. 01437/1408 від 16.02.2026) про 

переоформлення особового рахунку на квартиру № ** в будинку №*** по 

вулиці ********* в м. **************** Полтавської області, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на квартиру № ** в 

будинку №*** по вулиці ********* в м. ***************** Полтавської 

області, житловою площею **** м2 на громадянку 

************************, **** року народження, в зв’язку із зняттям з 

реєстраційного обліку основного квартиронаймача 

*********************************. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 


